事 務 連 絡

令和７年６月４日

保護者の皆様へ

                            南風原町立南星中学校

                             校長 與那嶺 律子

                               （公印省略）

三者面談について（お知らせ）

 日頃から、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、本校では、1学期の学校生活の様子を伝え、保護者の皆様と連携していくために、

三者面談を下記の日程で実施いたします。

つきましては、お忙しい中ではありますが、ご参加いただきますようお願いいたしま

す。

記

１ 期  日   令和７年７月 28日（月）～ 31日（木）の４日間

          ＊研修等で上記の日程では実施できない学級もあります。

２ 場  所   各学級（教室）

３ 対  象   生徒と保護者、学級担任

４ そ の 他   （１）学級担任より、後日、日程調整について連絡します。

         （２）校内に駐車スペースを確保しています。

本件の担当

 教頭 副田 健太郎

 ℡８８９－０４３２